

Erik Kjærgaard ApS

Lyngvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 85 74 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Erik Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Kjærgaard ApS Lyngvej 7 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 85 74 70 Stiftet: 24. juni 2005 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Kjærgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vandværksvej 2, 8900 Randers
Dattervirksomhed	Projekt-Konsulent ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent-, rådgivnings-, undervisnings-, og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496.870 kr. mod 329.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481.658 kr. mod 422.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negative aktiemarkeder, hvilket har resulteret i tab på selskabets værdipapirbeholdning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	496.870	329.877
1 Personaleomkostninger	-692.604	-570.923
Driftsresultat	-195.734	-241.046
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-219.374	179.549
Andre finansielle indtægter	177.347	561.706
2 Øvrige finansielle omkostninger	-309.555	-75.296
Resultat før skat	-547.316	424.913
Skat af årets resultat	65.658	-2.704
Årets resultat	-481.658	422.209
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-219.374	179.549
Overføres til overført resultat	0	242.660
Disponeret fra overført resultat	-262.284	0
Disponeret i alt	-481.658	422.209

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	243.822	463.196
Andre værdipapirer og kapitalandele	274.342	440.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	518.164	903.988
Anlægsaktiver i alt	518.164	903.988
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.065	136.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.689	59.897
Udskudte skatteaktiver	66.940	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.108	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	47.792
Andre tilgodehavender	15.400	0
Tilgodehavender i alt	416.202	244.086
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.319.986	1.503.385
Værdipapirer i alt	1.319.986	1.503.385
Likvide beholdninger	155.978	155.381
Omsætningsaktiver i alt	1.892.166	1.902.852
Aktiver i alt	2.410.330	2.806.840

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	96.932	96.932
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.822	338.196
7 Overført resultat	1.838.075	2.100.359
Egenkapital i alt	2.178.829	2.660.487
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.728	15.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.939	44.176
Selskabsskat	0	12.514
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.569	0
Anden gæld	154.265	74.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.501	146.353
Gældsforpligtelser i alt	231.501	146.353
Passiver i alt	2.410.330	2.806.840

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	607.728	477.728
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	60.060	68.379
	<u>692.604</u>	<u>570.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	309.555	75.296
	<u>309.555</u>	<u>75.296</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	338.196	158.647
Årets resultat	-219.374	179.549
Opskrivninger 31. december 2018	<u>118.822</u>	<u>338.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>243.822</u>	<u>463.196</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Projekt-Konsulent ApS	Skanderborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	96.932	96.932
	<u>96.932</u>	<u>96.932</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	338.196	158.647
Resultatandel	-219.374	179.549
	<u>118.822</u>	<u>338.196</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.100.359	1.857.699
Årets overførte overskud eller underskud	-262.284	242.660
	<u>1.838.075</u>	<u>2.100.359</u>

8. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 38.868. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-03 14:45:59Z

NEM ID 

Erik Kjærgaard

Direktør

På vegne af: Erik Kjærgaard ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-855536984434

IP: 85.203.xxx.xxx

2019-06-03 15:17:50Z

NEM ID 

Erik Kjærgaard

Dirigent

På vegne af: Erik Kjærgaard ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-855536984434

IP: 85.203.xxx.xxx

2019-06-03 15:17:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 60ESO-C5A0E-7ZFQA-MQBEZ-DWM8P-I0NDI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>